
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2015/SECEL ref. Ao Processo nº 173215/2015

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de cultura, Esporte e Lazer, CNPJ: 03.507.415/0026-00.

CONTRATADA: Ararauna Turismo Ecológico LTDA, CNPJ 36.932.853/0001-09.

OBJETO: Contratação de empresa especializada e Autorizada no Agenciamento e Fornecimento de bilhetes de passagens
aéreas nacionais, por meio da ferramenta on-line de auto-agendamento (sefbooking), para atender a Secretaria de Estado
de Cultura, Esporte e Lazer.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 23101, Projeto/atividade: 2007, elemento e sub-elemento de despesas: 3.3.90.33,
Fonte: 173. U.O: 15101, Projeto/atividade: 2007, elemento e sub-elemento de despesas: 3.3.90.33, Fonte: 173.

EMPENHO: 23101.0001.15.000367-9 / 15101.0001.15.000191-4

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Adesão Carona a Ata de Registro de Preços nº 028/2014/SAD.

VALOR DO CONTRATO: R$ 689.970,66 (seiscentos e oitenta e nove mil novecentos e setenta reais e sessenta e seis
centavos)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.

ASSINATURA: 22 de maio de 2015

ASSINAM:

LEANDRO FALLEIROS RODRIGUES CARVALHO - Secretaria de Estado de Cultura, Esportes e Lazer - SECEL-MT -
Contratante.

SELMO RODRIGUES DE MORAES - Ararauna Turismo Ecológico LTDA - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5996209

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T08:20:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




